
UCHWAŁA NR 74/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 59/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 
21 lipca 2022 roku w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Staszowskiego, położonej w Wiązownicy Dużej gm. Staszów, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1206/2 o powierzchni 0,0677 ha, powołania komisji 

przetargowej oraz przyjęcia regulaminu przeprowadzenia przetargu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528), art. 25b, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899)[1], § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, § 8 ust. 1 i 2, 
§ 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 2213), w związku z § 2 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 oraz Uchwały Nr XXX/97/04 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążana 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą 
Nr XXIV/17/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 59/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 lipca 2022 roku uchyla się 
§ 4 i wprowadza nowy o następującym brzmieniu: "Do przeprowadzenia przetargu powołuje Komisję 
przetargową zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

- Przewodniczący Komisji  – Jan Sikora 

- Członkowie Komisji  Anna Pisula 

-     Anna Sobańska-Ryba.". 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 roku, poz. 815 

Id: E8359072-51B8-4037-9D93-2D8F9C6CE54F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany Uchwały Nr 59/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 lipca 2022 roku  w sprawie 
ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego, 
położonej w Wiązownicy Dużej gm. Staszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1206/2 o powierzchni 0,0677 ha, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu 
przeprowadzenia przetargu dokonuje się w związku z nieobecnością w pracy osoby wyznaczonej 
na przewodniczącego komisji przetargowej. 

Id: E8359072-51B8-4037-9D93-2D8F9C6CE54F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



